Sala das Sessões, 2 de março de 1983.- Aloysio Cha-
l'es. 

REQUERIMENTO N• 7, DE 1983 

Nos termos do dispo~to no art. 367 do Regimento In­
terno, requeiro o desarquivamento do Projeto de Reso­
lução n~" 126, de' 19SI, que autoriza a Prefeitur~ Muriid­
pal de Alagoinhas (BA) a elevar em CrS 497.499.000,00 
(quatrocentos e noventa e sete milhões, quatrocentos e 
noventa e nove mil cruzeiros) o montante de sua dívida 
consolidada, feita a reconstituição do processo, se neces­
sária. 

Sala das Sessões, 2 de março de 1983.- Aloysio Cha­
ves. 

REQUERIMENTO No 8, DE 1983 

Nos termos do disposto no art. 367 do Regimento In­
terno, requeiro o desarquivamento do Projeto de Reso­

[...]

gas. 

REQUÉRIMENTO No 21, DE 1983 

Nos termos do disposto no art. 367 do Regimento In­
terno, requeiro o desarquivamento do Projeto de Res_o­
lução n'1.6_5, de 1982, que autoriza a Prefeitura Municipal 

___ --de-São_José do Cedro (SC) a eievar em Cr$ 6.711.000,00 · 
(seis milhões, setecentos e onze mil cruzeiros) o montan­
te de sua dívida consolidada, feita a reconstituiçãO do 
processo, se necessária. 

Sala das Sessões, 2 de março de 1983.- Lenoir V ar-
gas. 

REQUERJMENTO No 22, DE 1983 

Nos termos do disposto no art. 367 do Regimento In­
terno, requeiro o desarquivamento do Projeto de Reso­